Sıtkı Dede aynı zamanda değerli bir hattat, hakkak ve şairdir. Bk. Hasan
ÖZÖNDER, Konya Velileri, Konya 1990, s.259,262.
22 Demirci Mehmet Ali Efendi, Mevlevî Şeyhi Sıtkı Dede’den el almış bir Mevlevî Şeyhi’dir. Asıl
ismi Mehmet Ali ÖZERDOĞAN olup Rumî 1309/ Milâdi 1893 yılında Konya’nın Bozkır ilçesi
Ahırlı nahiyesi doğmuştur. Demirci Mehmet Ali Efendi, lâkabından da anlaşılacağı üzere
demircilik ve tornacılık işiyle meşgul iken ilme merak sarıp Arapça öğrenmiştir. Kapu Camii
civarındaki işyerinde ve bağ evinde sevenlerine sohbetlerde bulunmuştur.